



Biuro projektowe Archicons - architekt w Lublinie

BUDOWNICTWO I ARCHITEKTURA

O firmie

Biuro projektowe Archicons z siedzibą w Lublinie pomoże urzeczywistnić Twoje marzenia o pięknym, własnym domu. Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim do Klientów indywidualnych, którzy marzą o dostosowanym do swoich indywidualnych potrzeb

Kontakt

**Telefon**

694 789 947

**Mail**

archicons.lublin@gmail.com

**Adres**

Wrońska 1D/U3, Lublin

Dane firmy

2011

Rok założenia

9462260556

NIP

061089923

REGON

Usługi

Typ firmy

Informacje

Biuro projektowe Archicons z siedzibą w Lublinie pomoże urzeczywistnić Twoje marzenia o pięknym, własnym domu. Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim do Klientów indywidualnych, którzy marzą o dostosowanym do swoich indywidualnych potrzeb oraz preferencji estetycznych projekcie. Jako doświadczeni architekci zapewniamy pełne wsparcie w przygotowaniu odpowiedniej dokumentacji i pomagamy w uzyskaniu pozwolenia na budowę. Nadzorujemy ponadto cały proces budowlany i dbamy o jego właściwe wykonanie. W efekcie, wybierając współpracę z nami, możesz liczyć na profesjonalną obsługę oraz kompleksowe usługi architektoniczne. Co więcej, jeśli masz już gotowy projekt, ale poszukujesz architekta, który pomoże wpasować go w Twoją działkę, to również możesz liczyć na naszą pomoc.

Doświadczenie w branży

Biuro projektowe Archicons funkcjonuje na rynku od wielu lat. Pozwoliło nam to zebrać niezbędne doświadczenie i rozwinąć umiejętności techniczne. Nasz zespół projektowy ma dużą wiedzę specjalistyczną z zakresu architektury i związanych z nią branż. Gwarantujemy obsługę ze strony profesjonalnego i wykwalifikowanego personelu.

Nasza **pracownia projektowa** od wielu lat prowadzi kompleksową działalność w zakresie przygotowania i obsługi inwestycji projektowo-budowlanych na terenie powiatu lubelskiego, świdnickiego, Lubartowa i Opola Lubelskiego. Dzięki wiedzy i doświadczeniu zespołu złożonego z wykwalifikowanych inżynierów oraz projektantów, realizowane przez nas prace zyskały uznanie wielu zleceniodawców.

Nasze biuro architektoniczne znane jest z tego, że powierzone zadania wykonuje zawsze solidnie i terminowo. Wielu Klientów zdecydowało się podjąć współpracę z nami ze względu na bogate doświadczenie zawodowe zespołu oraz kompleksową ofertę usług. Jesteśmy bowiem w stanie przygotować zarówno tworzone od podstaw projekty budynków gospodarczych, jak i zaprojektować budynki jednorodzinne czy garaże. Zajmujemy się również adaptacjami, i innymi zadaniami dotyczącymi zabudowy jednorodzinnej. Ponadto nadzorujemy prace budowlane od A do Z.